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Turf Paradise
Dienstag, 27. Januar 2026
1 21:15 Race 1

320 m 16.600 

2 21:42 Race 2
1600 m 11.500 

3 22:10 Race 3
1600 m 17.500 

4 22:38 Race 4
1300 m 12.000 

5 23:06 Race 5
1000 m 16.000 

6 23:33 Race 6
1100 m 12.000 

7 00:00 Race 7
1600 m 19.000 

8 00:27 Race 8
1100 m 12.000 
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WANN STARTET IHR PFERD...
Angel's Effort 8
Aventapp 5
Bakken It Up 8
Basking 1
Brass 2
Brazen Now 6
Cyclone Blast 8
Dr. Ray D. 7
Dutton Street Girl 3
Easily Bella Csj 1
El Diamante Negro 4
El Mucho 6
Evanderkeen 2

Expressive Love 3
Frostedbird 6
Grease Missle 5
Guiltyofhavingfun 7
Gypsy Lynn 5
Halo Uncle 6
Hey Now 6
Hot Summer Breeze 8
Inxpress 3
Island Jive 3
Jess Mr Mayito 1
King And Country 2
Kissed Lips 8

La Panama West 1
Letz Go Brandan 1
Little Trouble 4
Lotsa Kitty 8
Lotsa Lace 5
Margot's Effort 8
Miracle Ball 5
Miss Sundaze 3
Mo'o Lio 8
More Trouble 8
Mr Chiles 1
Nurse Lucy 8
Peak Earnings 7

Platinum Diva 7
Port Ellen 3
Prizefighter V 1
Quebrancho 2
Raven's Quest 5
Regarding Harry 2
Riding By 2
Runtoday 6
Scratchy Apache 4
Shiny Nova 1
Special D 1
Standard Of Proof 2
Stanford Holiday 5

Star Entry 4
Strength Of Autism 4
Striking Notes 3
Tenth Street Don 6
Thebiggerthebetter 8
Travelin Witch 5
Union Dolly 7
Upright 6
Whiskey Wes 1
Winendineher 8
Winning Big 4
Winter Falcon 6
Yes He Can 4

WANN STARTET IHR JOCKEY / FAHRER...
Adrian Castellanos 2,3,4,6,8 Alex M. Cruz 2,4,6,8 Allyssa Morales 2
Blake Nunnally 4,8 Brandon Mendez Guevara 1 Carlos Montalvo 8
Cerapio Figueroa 1 Daniel P. Vergara 2,3,4,6 Francisco Garcia 4
Frank T. Alvarado 2,3,7,8 Gabriel Medrano 1 Glenn W. Corbett 3,4,5,7,8
Guillermo Rodriguez 2,3,5,6,7 Hannah Leahey 5,8 Isaias D. Enriquez 3,5,8
Jacob Enriquez 1 Jose Mariano Asencio 3,5,8 Karlo Lopez 4,5,6,7,8
Kiaman McGregor 6,7,8 Kody Kellenberger 1,6,8 Manuel Americano 1,2,5,6,7
Manuel Garcia 1 Mark A. Jasso 1 Noe Garcia, Jr. 1
Orlando Mojica 5,6,7 Raul Ortega 1

WANN STARTET IHR TRAINER...
Adolfo Armendariz Celaya 1 Alex J. Torres-Casas 1 Alexis Silva-Martinez 7 Allan Brown 4
Armando Alamos 1 Bennie L. Woolley, Jr. 3 Chad K. Story 7 Cindy Krasner 2
Dan L. McFarlane 5 David John Williams 1 Dayson Lavanway 4,8 Diego Cervantes 1
Dru S. Hall 4 Frank Lucarelli 3,7,8 Gonzalo Anderson 2,6 Howard F. Gibson 3,8
Hugo Rodriguez 6,7 Isaiah Ortiz 2,3,7 Jacque Guerra 3 James L. Gilmour 5
Jorge Duarte-Noriega 1,8 Jose Puentes 4 Jose Silva, Jr. 2,3,4,5,6 Juan Pablo Silva 6
Juvencio Canales 1 Kendra S. Lyons 6 Kevin Eikleberry 5,8 Manuel Ortiz, Sr. 2
Mario Garcia-Dominguez 1 Matthew M. Fales 1,8 Mike Chambers 5 Neil A. Koch 8
Rafael S. Barraza 6 Raymond G. Valerio 4 Robert Baze 8 Robertino Diodoro 5,7
Ryan Kenney 6 Scott Tubbs 4,8 Shannon Simpson 5 Shawn H. Davis 3,8
Sherri Leanne Laing 6 Stacy Campo 2 Susan R. Denning 5 Vann Belvoir 8
Victor M. Trujillo 2 Wade Rarick 6,8
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1
21:15

320 m
16.600 

Flach

Race 1
Rennpreis: 16.600

1
320

Box: 1
ML: 7,0

58.10

Easily Bella Csj
4j. fuchsbra S (Bella Faccia - Easily Bono)

Trainer: Mario Garcia-Dominguez
Besitzer: Christian A. Dominguez-Oliva

Jacob Enriquez

01.11 Zia Park 8 320 3,2 Jacob Enriquez Big Daddy Farr, Flashtoglory, Heart Breakn 
31.05 Ruidoso Downs 5 320 5,6 Jacob Enriquez Harken, Bout Damn Time, King Seis
18.04 Sunray Park 3 366 2,6 Jacob Enriquez My First Luv, Pavel, Easily Bella Csj
02.03 Sunland Park 1 320 5,4 Jacob Enriquez Easily Bella Csj, My First Luv, One Oh Too
10.11 Zia Park 1 274 ,7 Christian Ramos Easily Bella Csj, Merrmaid, Jett Black Rocke

2
Box: 2
ML: 5,0

58.10

Shiny Nova
5j. fuchsbra W (Racy Casanova - Alltheshine)

Trainer: Matthew M. Fales
Besitzer: J. P. Sample

Gabriel Medrano

17.12 Turf Paradise 1 320 2,4 Luis Valenzuela Shiny Nova, Prizefighter V, All Night Roc
17.11 Turf Paradise 4 274 1,6 Cerapio Figueroa Wicked Cowgirl Smart, Royal Post, Basking
20.07 Pod 1 229 ,1 Oscar Villa Shiny Nova, Ma Pistol Man, Jessenia
21.12 Evd 2 366 1,1 Ali Rivera Apollitical Ike, Shiny Nova, White Collar
23.11 Evd 1 366 5,2 Ali Rivera Shiny Nova, La Zoomin Cartel, White Collar

3
Box: 3
ML: 21,0

58.10

Jess Mr Mayito
5j. fuchsbra W (Perrys Stamina - Stoletta)

Trainer: Jorge Duarte-Noriega
Besitzer: Maclovio Regalado

Kody Kellenberger

17.12 Turf Paradise 9 320 25,7 Manuel Americano Shiny Nova, Prizefighter V, All Night Roc
17.11 Turf Paradise 5 274 47,8 Andres Osuna Wicked Cowgirl Smart, Royal Post, Basking
22.06 Ruidoso Downs 8 366 18,8 Joesan Marquez Jess A Salty Candy, Yippee Ki Yey, The Sw
24.04 Turf Paradise 1 320 13,0 Jacob Enriquez La Panama West, Jess Mr Mayito, Heartach
30.03 Sunland Park 7 366 31,8 Jesse Levario Kj Flying Cowgirl, Kj Wicked Wanda, Kj Wild

4
Box: 4
ML: 9,0

58.10

La Panama West
7j. rotbraun S (Panama Wes - Jm The Dance)

Trainer: Alex J. Torres-Casas
Besitzer: Roberto Baeza

Manuel Garcia

28.11 Turf Paradise 1 320 1,1 Manuel Garcia La Panama West, Lightning Girl, Whiskey W
06.07 Ruidoso Downs 7 366 14,5 Jorge Nieto-Saenz Kj Flying Cowgirl, I Got Thiss, Ezee Monee
06.06 Ruidoso Downs 7 320 5,0 Jorge Nieto-Saenz Dos Special Eye, Mimis Delight, Loose And 
24.04 Turf Paradise 10 320 3,0 Manuel Garcia La Panama West, Jess Mr Mayito, Heartach
25.03 Turf Paradise 3 274 2,5 Jorge Nieto-Saenz Wicked Cowgirl Smart, Av Hesadashair, La 

5
Box: 5
ML: 11,0

58.10

Mr Chiles
5j. fuchsbra W (Tres Seis - Pithia)

Trainer: Diego Cervantes
Besitzer: Chris Mendoza

Cerapio Figueroa

03.10 Lone Star 1 229 4,6 Francisco Calderon Mr Chiles, Darling Secret, Fire In My Blood
25.02 Turf Paradise 3 320 2,8 Oscar Andrade, Jr. Project Amazon, Js Fired Up N Runnin, Mr 
25.01 Turf Paradise 6 274 8,2 Guillermo Rodriguez Hotte Shotte, A Separate Star, Cartel N Sas
25.11 Turf Paradise 5 274 4,9 Luis Valenzuela Freighttrain Cartel, Relief Factor, Hotte Shot
12.10 Lone Star 4 302 2,7 Alan Hernandez Duponjess, Mr James Ivory, Zsuzannah

6
Box: 6
ML: 9,0

58.10

Whiskey Wes
6j. kastanie W (Panama Wes - Maur Bug)

Trainer: Adolfo Armendariz Celaya
Besitzer: Andrea Canales

Mark A. Jasso

07.01 Turf Paradise 2 302 1,7 Jacob Enriquez Triple D Governor, Whiskey Wes, Lightning 
28.11 Turf Paradise 3 320 2,1 Mark Jasso La Panama West, Lightning Girl, Whiskey W
06.03 Turf Paradise 1 229 1,2 Jacob Enriquez Whiskey Wes, Wicked Cowgirl Smart, Heart
25.01 Turf Paradise 1 320 4,0 Abel Lara Whiskey Wes, Heartache Tonite, Wicked Co
28.12 Turf Paradise 2 274 1,7 Jacob Enriquez La Panama West, Whiskey Wes, Heartache

7
Box: 7
ML: 4,0

58.10

Special D
4j. braun W (Uncle D - Specialscountrychick)

Trainer: Armando Alamos
Besitzer: Jesus Garcia Solis

Noe Garcia, Jr.

01.09 Albuquerque 1 366 1,6 Noe Garcia, Jr. Special D, Rr More, Bounty Law
05.07 Ruidoso Downs 1 320 1,2 Noe Garcia, Jr. Special D, Makin Traxx, Klass Action
06.06 Ruidoso Downs 2 320 4,9 Noe Garcia, Jr. Carters Kissin Cindi, Special D, Splendifero
05.04 Remington Park 2 320 6,2 Cordarelton Benn Mm Cartel Princess, Special D, Send Me A 
15.03 Remington Park 4 274 3,2 Erik Esqueda Bv Mr D, Rr Eagles Path, Kosmic Lights

8
Box: 8
ML: 16,0

58.10

Zeyah
4j. kastanie W (Flay - Twiggy Hawkins)

Trainer: Alex J. Torres-Casas
Besitzer: Alex Torres-Casas

Brandon Mendez Guevara

16.12 Turf Paradise 1 366 4,4 Brandon Guevara Zeyah, Fanci Fancy, Dasharoo
11.10 Albuquerque 8 320 3,3 Joseph Belloc, Jr. Fabulous Oscar, Jess A Fast Prize, Meleros
29.08 Albuquerque 7 366 20,3 Jose Herrera-Caro Paradise Pete, Carters Kissin Cindi, Apollitic
22.06 Ruidoso Downs 9 366 10,4 Jose Lopez Apollitical Boogie J, Teller Arizona Mrl, Cart
23.04 Turf Paradise 1 366 6,3 Aaron Belloc Zeyah, Av Tornadoe Warning, Hocked Up

9
Box: 9
ML: 7,0

58.10

Letz Go Brandan
5j. braun W (Favorite Cartel - Counting On Yo

Trainer: Juvencio Canales
Besitzer: Edgar Del Real Torres

Raul Ortega

27.09 Albuquerque 3 366 11,6 Raul Ortega Walk It Back, Tempting Chad, Letz Go Bran
06.09 Albuquerque 8 366 8,1 Christian Cardenas Zooming Dynasty, Apollitical Boogie J, The 
22.06 Ruidoso Downs 1 366 1,2 Noe Garcia, Jr. Letz Go Brandan, Ten Bears, Tell Jones
18.05 Sunray Park 3 366 3,8 Noe Garcia, Jr. Zooming Dynasty, Hes Audacious, Letz Go 
27.04 Sunray Park 2 366 1,8 Jorge Nieto-Saenz Audee Murphy, Letz Go Brandan, Yippee Ki

10
Box: 10
ML: 6,0

58.10

Basking
5j. rotbraun S (Tres Seis - Scoop Of Sunshine)

Trainer: David John Williams
Besitzer: J Lazy Six Racing

Manuel Americano

27.12 Turf Paradise 4 320 6,9 Noe Garcia, Jr. Jes Relentless, Wicked Cowgirl Smart, Mila
17.11 Turf Paradise 2 274 7,7 Noe Garcia, Jr. Wicked Cowgirl Smart, Royal Post, Basking
11.10 Los Alamitos 3 320 4,7 Rodrigo Aceves Fairlea Flyin, Vgk Zigfield Follies, Basking
17.08 Swf 2 320 10,4 Noe Garcia, Jr. Ud Cholula, Basking, Rayshas Pink Cartel
04.05 Los Alamitos 9 320 18,4 Armando Viramontes Shaken Goin On, Miss Isao Jqm, La Famos

11
Box: 11
ML: 6,0

58.10

Prizefighter V
4j. rotbraun W (Apollitical Jess - La Bella Princ

Trainer: Armando Alamos
Besitzer: Molina, Alfonso, Quintana, Se

Noe Garcia, Jr.

17.12 Turf Paradise 2 320 12,2 Raul Ortega Shiny Nova, Prizefighter V, All Night Roc
04.05 Sunray Park 7 366 10,8 Noe Garcia, Jr. Easy Perry Cartel, Kj Wildthang, Uncle Bub
17.03 Turf Paradise 1 320 1,1 Noe Garcia, Jr. Prizefighter V, Tell Jones, Cartel N Sass
17.02 Turf Paradise 1 274 1,3 Noe Garcia, Jr. Prizefighter V, Ram Zee, Tarzanito Affair
13.01 Turf Paradise 3 320 2,5 Emilio Tapia Uncle Bubb, Famous Flyin Cowgirl, Prizefig

Ergebnis: Quoten:
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2
21:42

1600 m
11.500 

Flach

Race 2
Rennpreis: 11.500

1
1600

Box: 1
ML: 6,0

56.20

Riding By
4j. kastanie W (Clubhouse Ride - Gliding By)

Trainer: Isaiah Ortiz
Besitzer: Jeff Jacobs

Guillermo Rodriguez

13.01 Turf Paradise 2 1600 2,7 Silvio Amador Battle Cruiser, Riding By, Naismith
31.12 Turf Paradise 4 1500 8,0 Silvio Amador Kitten In Charge, My Vino, Standard Of Pro
22.12 Turf Paradise 3 1600 1,5 Manuel Americano Unaudited, Battle Cruiser, Riding By
04.12 Turf Paradise 3 1300 1,1 Kiaman McGregor Code Breaker, R Barracuda, Riding By
31.08 Emerald Downs 1 1600 ,2 Alex Cruz Riding By, Arnie Boy, Let Me Help You

2
Box: 2
ML: 9,0

56.20

Regarding Harry
4j. dunkelbr W (Instilled Regard - Seaside Mag

Trainer: Stacy Campo
Besitzer: Cheryl Keshian

Allyssa Morales

31.12 Turf Paradise 8 1600 69,5 Allyssa Morales Time To Fly, Spenard, By Decreed
15.12 Turf Paradise 6 1500 25,1 Allyssa Morales Baie Longue, Seahorse Stampede, Jacked 
20.09 Lrc 1 1600 9,8 Serafin Carmona Regarding Harry, Problem Solver, Pio Nono
12.09 Lrc 5 1600 15,9 Serafin Carmona Nassau Circle, Crossrighthands, R Awesom
14.08 Del Mar 8 1700 35,5 Geovanni Franco Tapit Dynasty, Nassau Circle, Toppers At S

3
Box: 3
ML: 6,0

56.20

King And Country
5j. rotbraun W (Lord Nelson - Barefoot Native)

Trainer: Victor M. Trujillo
Besitzer: Daehling Farms LLC

Adrian Castellanos

05.01 Turf Paradise 6 1100 7,6 Adrian Castellanos Spectacular Tiger, Factory Drive, Frisco
22.12 Turf Paradise 8 1200 10,9 Adrian Castellanos Diamond Rim, Coastal Kid, Sir Bregovic
06.09 Del Mar 6 1600 9,7 Armando Ayuso Lone Scout, Smokem Ez, Midnight Mojo
30.08 Del Mar 6 1000 12,5 Abel Cedillo Rhythem On Stage, Belmont Bill, Western G
10.08 Del Mar 5 1100 31,9 Abel Cedillo For All Mankind, Tranche, Manitowish

4
Box: 4
ML: 7,0

56.20

Brass
4j. rotbraun H (Curlin - Kateri)

Trainer: Gonzalo Anderson
Besitzer: Newtown Anner Stud Farm

Alex M. Cruz

10.10 Ctd 1 1500 5,9 Luis Contreras Brass, River Seven, Dr Broker
12.09 Ctm 5 1300 1,7 Luis Contreras Free Gold, Ladyace Of Speight, River Seve
01.02 Turfway Park 10 1600 43,2 Abel Cedillo Spirit Rags, Sound Cause, Brushfire

5
Box: 5
ML: 5,5

56.20

Quebrancho
5j. rotbraun W (Distorted Humor - Ocean Berti

Trainer: Manuel Ortiz, Sr.
Besitzer: Ortiz, Sr., Manuel And Monro

Manuel Americano

31.12 Turf Paradise 7 1500 14,6 Manuel Americano Kitten In Charge, My Vino, Standard Of Pro
10.12 Turf Paradise 3 1300 2,5 Manuel Americano Targaryis, Standard Of Proof, Quebrancho
13.09 Lrc 9 1100 10,7 Ricardo Ramirez Distant Fleet, Lobdell Lake, Standard Of Pro
24.08 Del Mar 6 1600 19,1 Armando Ayuso Mongolian Altai, Youramystyle, Fast Service
03.08 Del Mar 3 1600 3,0 Abel Lezcano Big Juanito, Silver N Black, Quebrancho

6
Box: 6
ML: 5,0

56.20

Standard Of Proof
6j. dunkelbr W (Gun Runner - Jemmabelle)

Trainer: Jose Silva, Jr.
Besitzer: Kirk Sutherland

Daniel P. Vergara

13.01 Turf Paradise 3 1600 1,3 Frank Alvarado Star Mission, Ride For Gold, Standard Of Pr
31.12 Turf Paradise 3 1500 6,7 Frank Alvarado Kitten In Charge, My Vino, Standard Of Pro
10.12 Turf Paradise 2 1300 2,7 Daniel Vergara Targaryis, Standard Of Proof, Quebrancho
13.09 Lrc 3 1100 7,2 Salvador Vargas Distant Fleet, Lobdell Lake, Standard Of Pro
28.08 Del Mar 6 1600 32,7 Serafin Carmona Big Juanito, Tamarando Star, American Em

7
Box: 7
ML: 4,0

56.20

Evanderkeen
5j. kastanie W (Keen Ice - Marketway)

Trainer: Cindy Krasner
Besitzer: Lane, Randy And Nelson, Ro

Frank T. Alvarado

15.01 Turf Paradise 7 1600 8,4 Frank Alvarado Cagey Burglar, Resultant, Golden Greek
31.12 Turf Paradise 6 1500 8,8 Glenn Corbett Kitten In Charge, My Vino, Standard Of Pro
11.12 Turf Paradise 4 1300 12,4 Glenn Corbett Bruckner, Golden Greek, Atmospheric River
18.10 Hastings 4 1300 35,0 Silvino Morales Egomania, Dreamb, Stanford Bay
05.10 Hastings 5 1300 13,4 Silvino Morales Stanford Bay, Set To Shine, Counteract

Ergebnis: Quoten:
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3
22:10

1600 m
17.500 

Flach

Race 3
Rennpreis: 17.500

1
1600

Box: 1
ML: 7,0

56.20

Striking Notes
4j. dunkelbr S (Mendelssohn - Striking Scholar

Trainer: Howard F. Gibson
Besitzer: HX3 Incorporated

Adrian Castellanos

12.01 Turf Paradise 1 1600 3,7 Adrian Castellanos Striking Notes, Caitlin Fever, Mark Of Victor
23.12 Turf Paradise 5 1600 3,2 Manuel Americano Guiltyofhavingfun, Coconut Dreams, Not A 
03.12 Turf Paradise 2 1600 1,2 Manuel Americano C C's Heart, Striking Notes, Pink Channel
31.08 Emerald Downs 5 1600 16,9 David Haldar Unbridled Scholar, Sexzie, Nephele
09.08 Emerald Downs 5 1600 4,5 Carlos Montalvo Swift Caro, Tianma, Sexzie

2
Box: 2
ML: 5,0

55.30

Port Ellen
6j. rotbraun S [IE] (Cotai Glory - Semper Fi)

Trainer: Frank Lucarelli
Besitzer: Gate2wire LLC

Isaias D. Enriquez

05.01 Turf Paradise 3 1500 3,5 Isaias Enriquez Guiltyofhavingfun, Dutton Street Girl, Port El
14.11 Del Mar 7 1600 8,1 Juan Hernandez Cameron Slough, Shin Jidai , Giggle Giggle
31.08 Del Mar 10 1600 14,5 Ricardo Gonzalez Mayacama, Ima Joker, Miss Meagher
01.08 Del Mar 5 1700 6,7 Ricardo Gonzalez Empress Ellie, Ro Town, Corporal Violette
06.06 Santa Anita 3 1600 5,5 Tiago Pereira Thebestisyettobe , Mayacama, Port Ellen (I

3
Box: 3
ML: 4,5

55.30

Dutton Street Girl
4j. rotbraun S (Street Sense - Dutton's Legend

Trainer: Shawn H. Davis
Besitzer: Williams, Larry D. And Willia

Jose Mariano Asencio

05.01 Turf Paradise 2 1500 10,9 Jose Asencio Guiltyofhavingfun, Dutton Street Girl, Port El
16.12 Turf Paradise 2 1500 3,2 Harry Hernandez Marinas Tina , Dutton Street Girl, Island Jive
31.10 Remington Park 3 1500 6,5 Jose Alvarez She's A Gold Lady, Code Of The South, Dut
03.10 Remington Park 3 1500 7,3 Jose Alvarez Miss Mozetti, Belmira, Dutton Street Girl
21.08 Remington Park 5 1500 2,6 Jose Alvarez Kause I'm Devine, She's A Gold Lady, One 

4
Box: 4
ML: 6,0

55.30

Miss Sundaze
4j. grau/bra S (Karakontie - Friend Of Liberty)

Trainer: Isaiah Ortiz
Besitzer: Isaiah Ortiz

Guillermo Rodriguez

01.01 Turf Paradise 3 1200 3,7 Manuel Americano Bubbles Up, Max's Maxine, Miss Sundaze
11.12 Turf Paradise 2 1200 10,4 Karlo Lopez Misty Heart, Miss Sundaze, Tianma
04.10 Hastings 5 1300 10,1 Kimal Santo Dreamb, Higher Image, Why Nots A Wynner
13.09 Hastings 5 1300 1,0 Kimal Santo Another Last Dance, I'm In Control, Why Not
04.08 Hastings 4 1700 7,9 Kimal Santo Chi Chi Time, Someday Lady, Sailing Force

5
Box: 5
ML: 11,0

55.30

Island Jive
5j. kastanie S (Barbados - Jive Talk)

Trainer: Bennie L. Woolley, Jr.
Besitzer: David Dayon

Glenn W. Corbett

05.01 Turf Paradise 9 1500 7,4 Glenn Corbett Guiltyofhavingfun, Dutton Street Girl, Port El
16.12 Turf Paradise 3 1500 1,9 Daylor Berrios-Lopez Marinas Tina , Dutton Street Girl, Island Jive
29.11 Turf Paradise 5 1600 3,8 Daylor Berrios-Lopez Church Pew, Marinas Tina , Caitlin Fever
15.11 Turf Paradise 2 1600 19,5 Glenn Corbett Platinum Diva, Island Jive, Dontmesswithtes
17.09 Canterbury Park 5 1670 1,8 Constantino Roman Lunar Seas, Not A Word, Blues Cross

6
Box: 6
ML: 5,5

55.30

Inxpress
4j. dunkelbr S (Bodexpress - Love Of Art)

Trainer: Jacque Guerra
Besitzer: Jacque Guerra

Frank T. Alvarado

05.01 Turf Paradise 5 1500 10,6 Daniel Vergara Guiltyofhavingfun, Dutton Street Girl, Port El
16.12 Turf Paradise 5 1500 5,0 Daniel Vergara Marinas Tina , Dutton Street Girl, Island Jive
28.04 Turf Paradise 3 1600 5,2 Daniel Vergara Annie Fox, Love Alive, Inxpress
01.04 Turf Paradise 1 1600 4,6 Daniel Vergara Inxpress, Kazamataz, Flattermeincourt
04.03 Turf Paradise 4 1100 12,2 Daniel Vergara Saleen G T, Maximum Sparkle, Expect Love

7
Box: 7
ML: 3,5

56.20

Expressive Love
4j. rotbraun S (Bodexpress - Love Abounds)

Trainer: Jose Silva, Jr.
Besitzer: Kirk Sutherland

Daniel P. Vergara

10.01 Santa Anita 1 1600 2,3 Hector Berrios Expressive Love, Perfect Life, Mrazek's Old 
12.12 Lrc 1 1600 3,2 Armando Ayuso Expressive Love, Vronaway, Siempre Nama
14.11 Del Mar 6 1600 4,2 Hector Berrios Dramaticattraction, Dialing Destiny, Jennys 
19.09 Lrc 5 1600 7,3 Rodrigo Painen Berrios Severe Clear, Thetribehasspoken, Z's Ward
28.08 Del Mar 2 1600 5,9 Rodrigo Painen Berrios Union Heiress, Expressive Love, Severe Cle

Ergebnis: Quoten:
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4
22:38

1300 m
12.000 

Flach

Race 4
Rennpreis: 12.000

1
1300

Box: 1
ML: 6,0

55.30

Winning Big
5j. grau/bra W (Mr. Big - Ocean Colors)

Trainer: Raymond G. Valerio
Besitzer: Raymond G. Valerio

Francisco Garcia

19.01 Turf Paradise 4 1300 10,0 Francisco Garcia Perfect Prankster, Moneyshot, Wood Ceiling
30.12 Turf Paradise 2 1200 16,5 Francisco Garcia Yes He Can, Winning Big, Scratchy Apache
15.12 Turf Paradise 3 1600 4,2 Francisco Garcia Right Hand Ryder, Little Trouble, Winning Bi
01.12 Zia Park 5 1700 18,4 Aldo Arboleda Barossa, Dennard, Cat Gamer
11.11 Zia Park 4 1600 7,8 Aldo Arboleda Remember Big Jim, Kirby Derby, Yo Soy Ro

2
Box: 2
ML: 4,0

56.20

Little Trouble
5j. rotbraun W (Violence - One Hot Senorita)

Trainer: Jose Silva, Jr.
Besitzer: Jose Silva, Jr.

Adrian Castellanos

13.01 Turf Paradise 1 1600 1,0 Adrian Castellanos Little Trouble, Surprsinglyperfect, Fireman D
30.12 Turf Paradise 1 1600 1,9 Manuel Americano Little Trouble, Pacific Theater, Enos Slaught
15.12 Turf Paradise 2 1600 ,5 Harry Hernandez Right Hand Ryder, Little Trouble, Winning Bi
04.12 Turf Paradise 1 1600 3,1 Harry Hernandez Little Trouble, Dekudylan, Extremely Wicked
10.11 Turf Paradise 3 1200 1,8 Harry Hernandez Classic Cinema, Extremely Wicked, Little Tr

3
Box: 3
ML: 9,0

55.30

Star Entry
7j. rotbraun W (Hoorayforhollywood - Star Cat

Trainer: Dru S. Hall
Besitzer: Hall, Dru And 7C Racing Com

Daniel P. Vergara

30.12 Turf Paradise 5 1200 8,1 Manuel Americano Yes He Can, Winning Big, Scratchy Apache
08.12 Turf Paradise 3 1100 12,3 Harry Hernandez Yes He Can, Immelmann, Star Entry
20.09 Swf 1 1300 1,3 Minor Arana Star Entry, Tag Me, Warrens World
31.08 Swf 1 1100 4,1 Minor Arana Star Entry, Stand To, Scratchy Apache
17.08 Swf 2 1100 5,4 Tyson Lusk Stand To, Star Entry, Top Of The Rock

4
Box: 4
ML: 2,6

56.20

Yes He Can
9j. rotbraun W (Can The Man - Rally The Troo

Trainer: Jose Puentes
Besitzer: Jose Puentes

Karlo Lopez

30.12 Turf Paradise 1 1200 1,8 Karlo Lopez Yes He Can, Winning Big, Scratchy Apache
08.12 Turf Paradise 1 1100 3,0 Karlo Lopez Yes He Can, Immelmann, Star Entry
10.11 Turf Paradise 2 1100 3,9 Karlo Lopez Good Lovin, Yes He Can, Strength Of Autis
05.10 Grp 1 1300 3,2 Manuel Americano Yes He Can, Uncle Leon, Gypsy Gun
14.09 Grp 1 1100 1,5 Manuel Americano Yes He Can, Bob's Sniper, Taino House

5
Box: 5
ML: 9,0

55.30

Strength Of Autism
6j. rotbraun W (Dads Caps - Southern Seed)

Trainer: Allan Brown
Besitzer: Jaqueline Smith

Blake Nunnally

27.12 Turf Paradise 6 1200 6,0 Harry Hernandez First Call, Don't Hit Me Bash, Prince Prance
09.12 Turf Paradise 2 1100 1,7 Harry Hernandez Run Snappy, Strength Of Autism, Blazing P
01.12 Turf Paradise 1 1200 ,6 Harry Hernandez Strength Of Autism, Godsend, Hey Batman
10.11 Turf Paradise 3 1100 4,6 Harry Hernandez Good Lovin, Yes He Can, Strength Of Autis
20.09 Canterbury Park 3 1000 5,5 Karlo Lopez Warp Ride, Kid's Inheritance, Strength Of A

6
Box: 6
ML: 5,0

55.30

Scratchy Apache
8j. kastanie W (Jeranimo - Barroom To Bedroo

Trainer: Dayson Lavanway
Besitzer: Maria T. Gonzalez-Delgadillo

Alex M. Cruz

19.01 Turf Paradise 3 1200 6,6 Adrian Castellanos Truth Seeker, You'reinthearmynow, Scratch
30.12 Turf Paradise 3 1200 43,2 Alex Cruz Yes He Can, Winning Big, Scratchy Apache
15.12 Turf Paradise 2 1300 12,2 Alex Cruz Always On Cay, Scratchy Apache, El Diama
03.12 Turf Paradise 4 1300 47,8 Alex Cruz Lansdowne , Chuckanut Bay, Right In Front
08.11 Arapahoe 4 1200 12,9 Julien Couton Thirtyminutemass, Sharp Warning, Warrens

7
Box: 7
ML: 11,0

55.30

El Diamante Negro
4j. dunkelbr W (G. G. Ryder - Lucki Lucy Anna

Trainer: Scott Tubbs
Besitzer: Circle T Racing

Glenn W. Corbett

15.01 Turf Paradise 3 1300 15,2 Glenn Corbett Godsend, Hail State, El Diamante Negro
30.12 Turf Paradise 10 1200 57,2 Glenn Corbett Yes He Can, Winning Big, Scratchy Apache
15.12 Turf Paradise 3 1300 33,5 Glenn Corbett Always On Cay, Scratchy Apache, El Diama
28.11 Turf Paradise 7 1600 11,1 Glenn Corbett Go Cats, Mt. Zeror, Goddard
26.10 Arapahoe 1 1400 3,8 Julien Couton El Diamante Negro, Wedding Gift, Flexible T

Ergebnis: Quoten:
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5
23:06

1000 m
16.000 

Flach

Race 5
Rennpreis: 16.000

1
1000

Box: 1
ML: 3,5

55.30

Gypsy Lynn
7j. rotbraun S (Awesome Again - Margo's Deli

Trainer: Robertino Diodoro
Besitzer: Wiest, Rick, Wiest, Lana, Wie

Orlando Mojica

15.01 Turf Paradise 2 1200 1,8 Orlando Mojica Big Pop, Gypsy Lynn, Curlin's Lil Gal
18.12 Turf Paradise 4 1100 3,1 Kevin Krigger Raven's Quest, Squeeze The Day, Velociou
01.12 Turf Paradise 1 1100 4,8 Kevin Krigger Gypsy Lynn, Dads Estrella, Raven's Quest
12.09 Lrc 4 1100 3,8 Diego Herrera Discrepancy, Coruscation, Outrageous
19.07 Del Mar 1 1100 7,1 Diego Herrera Gypsy Lynn, Twilight Empire, Roman Empre

2
Box: 2
ML: 11,0

55.30

Stanford Holiday
4j. rotbraun S (Stanford - Starfire Mist)

Trainer: Shannon Simpson
Besitzer: Cameron Simpson McVay

Hannah Leahey

10.12 Turf Paradise 1 900 8,0 Hannah Leahey Stanford Holiday, Bobby's Genie, Crystal Pr
14.11 Arapahoe 2 795 12,2 Jose Medina Pedro Perez, Stanford Holiday, Mysterious 
01.11 Arapahoe 2 795 15,2 Jose Medina Mysterious Tale, Stanford Holiday, Pedro P
19.10 Arapahoe 1 795 17,3 Alex Cruz Stanford Holiday, Palace Attained, Jake On 
14.09 Swf 8 1200 48,5 Ricardo Martinez Map This Out, P Twentytwo, Gun Powder

3
Box: 3
ML: 5,5

55.30

Travelin Witch
4j. dunkelbr S (Dads Caps - Silent Mistake)

Trainer: Kevin Eikleberry
Besitzer: C J Racing LLC And Anderso

Glenn W. Corbett

23.12 Turf Paradise 1 1200 1,5 Glenn Corbett Travelin Witch, High Gunner, Donna Wyn
01.12 Turf Paradise 11 1100 10,9 Glenn Corbett Gypsy Lynn, Dads Estrella, Raven's Quest
30.08 Prairie Meadows 1 1200 1,0 Elvin Gonzalez Travelin Witch, Prettywittyandwise, Selinus
04.08 Prairie Meadows 2 1200 ,9 Elvin Gonzalez Aloha Baby, Travelin Witch, Prettywittyandw
13.07 Prairie Meadows 4 1100 3,0 Alberto Pusac Battleshipper, Sultry Kitten, My Kinda Troubl

4
Box: 4
ML: 13,0

55.30

Miracle Ball
5j. dunkelbr S (Competitive Edge - Cotton Ball)

Trainer: James L. Gilmour
Besitzer: James L. Gilmour

Guillermo Rodriguez

12.12 Lrc 10 1100 1,1 Edgar Payeras Outrageous, Shes Just Fluffy, Mo Town Gal
05.12 Lrc 5 1100 3,2 Edgar Payeras Ro Town, Maniae, A Real Jewel
24.11 Del Mar 4 1300 3,8 Armando Ayuso Emirates Affair, Auditory, Discrepancy
11.10 Santa Anita 1 1300 ,6 Kazushi Kimura Miracle Ball, Big Celebration, Buds N Suds
28.08 Del Mar 9 1000 10,3 Kazushi Kimura Can't Sleep, Sweet Gal Of Mine, Andiamo R

5
Box: 5
ML: 9,0

55.30

Grease Missle
5j. kastanie S (Clubhouse Ride - Midnighthush

Trainer: Dan L. McFarlane
Besitzer: Dino Bates

Karlo Lopez

18.12 Turf Paradise 10 1100 3,5 Allyssa Morales Raven's Quest, Squeeze The Day, Velociou
01.12 Turf Paradise 5 1100 5,0 Allyssa Morales Gypsy Lynn, Dads Estrella, Raven's Quest
07.09 Emerald Downs 1 1300 2,2 Allyssa Morales Grease Missle, Greatful Attitude, Ms Flashy 
22.08 Emerald Downs 1 1200 ,9 Isaias Enriquez Grease Missle, Rockit A Day, Ms Flashy Ha
26.07 Emerald Downs 4 1200 1,2 Isaias Enriquez Stay Sassy, Harney Lane, Big Beauty

6
Box: 6
ML: 13,0

55.30

Lotsa Lace
7j. dunkelbr S (Lotsa Mischief - Canonita)

Trainer: Susan R. Denning
Besitzer: Susan Denning

Isaias D. Enriquez

01.01 Turf Paradise 7 1200 59,5 Allyssa Morales Pepper Mill, Stay Sassy, Go Go Sadie
24.04 Turf Paradise 4 1200 6,6 Isaias Enriquez Lucky Burglar, Unrivaled Queen, Sharp Attit
03.04 Turf Paradise 3 1300 8,2 Isaias Enriquez Unrivaled Queen, Sharp Attitude, Lotsa Lac
13.03 Turf Paradise 2 1300 11,9 Luis Valenzuela Lucky Burglar, Lotsa Lace, Rocky Bay Rae
24.01 Turf Paradise 1 1100 1,5 Isaias Enriquez Lotsa Lace, Classy Lass, Annie Fox

7
Box: 7
ML: 5,0

55.30

Raven's Quest
6j. dunkelbr S (Coast Guard - Chattolanee)

Trainer: Mike Chambers
Besitzer: Chambers, Mike And Green, 

Jose Mariano Asencio

18.12 Turf Paradise 1 1100 4,9 Harry Hernandez Raven's Quest, Squeeze The Day, Velociou
01.12 Turf Paradise 3 1100 2,9 Harry Hernandez Gypsy Lynn, Dads Estrella, Raven's Quest
11.11 Turf Paradise 3 1200 16,4 Harry Hernandez Sayucan, Stay Sassy, Raven's Quest
20.09 Canterbury Park 3 1600 1,3 Alonso Quinonez Miwoman, Lady Astrid, Raven's Quest
10.09 Canterbury Park 1 1100 3,1 Alonso Quinonez Raven's Quest, Mia Baby, Sharp Attitude

8
Box: 8
ML: 4,5

55.30

Aventapp
8j. rotbraun S (Tapiture - Aventina)

Trainer: Jose Silva, Jr.
Besitzer: Kirk Sutherland

Manuel Americano

27.06 Ctm 7 1400 10,5 Dane Nelson Big Hug, Force To Rekn With, Tone It Up
31.05 Ctm 4 1200 9,4 Dane Nelson Burrow Down, Bling Dancer, Silkstone
22.03 Turf Paradise 8 1600 17,8 Manuel Americano Mucho Macho Girl, Flame McGoon, Jamies 
24.02 Turf Paradise 1 1300 1,9 Manuel Americano Aventapp, Veronica's Delight, Twelve Stars
13.02 Turf Paradise 6 1500 11,1 Jose Asencio Flame McGoon, Pepper Mill, Jamies Inherit

Ergebnis: Quoten:
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6
23:33

1100 m
12.000 

Flach

Race 6
Rennpreis: 12.000

1
1100

Box: 1
ML: 5,0

56.20

Winter Falcon
7j. dunkelbr W (Mizzen Mast - Bottle Walk)

Trainer: Jose Silva, Jr.
Besitzer: Jose Silva, Jr.

Manuel Americano

06.01 Turf Paradise 2 900 6,4 Manuel Americano Blazing Peme, Winter Falcon, Brazen Now
26.12 Turf Paradise 4 1100 5,0 Talliyah Timentwa Classic Cinema, Hey Now, A View From Ab
31.03 Turf Paradise 3 1000 5,5 Guillermo Rodriguez Code Charlie, Eddie Crosswire, Winter Falc
20.02 Turf Paradise 4 1600 3,2 Guillermo Rodriguez Hapi Hapi, Bedrock, Super Classic
11.02 Turf Paradise 7 1600 7,7 Fausto Da Silva Lansdowne , Quarterback Dak, Overly Fast

2
Box: 2
ML: 13,0

56.20

El Mucho
6j. kastanie W (Mshawish - Lefty's Legacy)

Trainer: Hugo Rodriguez
Besitzer: AJM Racing, Inc. And Walters

Guillermo Rodriguez

22.12 Turf Paradise 7 1200 19,1 Orlando Mojica Stop And A Tres, Jaime's Commitment, Maj
02.11 Hawthorne 8 1200 47,6 Alexis Centeno Oy Gevald, Tre Italiani, Defending Albert
16.10 Hawthorne 3 1200 1,9 Orlando Mojica Gunny Sack, Verrazanointhesky, El Mucho
25.09 Hawthorne 4 1100 6,1 Orlando Mojica Journey, Poncho Attack, Gunny Sack
04.09 Hawthorne 2 1200 14,0 Orlando Mojica Takeitaway, El Mucho, Verrazanointhesky

3
Box: 3
ML: 11,0

56.20

Upright
7j. kastanie W (Lemon Drop Kid - Sallie's Mem

Trainer: Kendra S. Lyons
Besitzer: Kendra S. Lyons

Kiaman McGregor

12.10 Grp 5 1200 Jose Guerrero Let Me Help You, G G Gilley, No Ordinary Ti
09.08 Til 2 1000 1,6 Jose Guerrero Draw The Foul, Upright, Awesome Move
09.07 Prv 1 1100 7,2 Kiaman McGregor Upright, Workday, San Andres
14.06 Grp 1 900 3,6 Jose Guerrero Upright, Western Sierra, Smokensilver
25.05 Golden Gate 8 1600 4,6 Alexander Chavez Fantastic Dream, Fayruz Tribute, Big Differe

4
Box: 4
ML: 7,0

56.20

Brazen Now
7j. dunkelbr W (Lotsa Mischief - Saint's Crown

Trainer: Rafael S. Barraza
Besitzer: Ramone S. Chavarria-Delgad

Daniel P. Vergara

06.01 Turf Paradise 3 900 9,6 Daniel Vergara Blazing Peme, Winter Falcon, Brazen Now
09.12 Zia Park 3 1000 14,1 Alejandro Medellin Lonzo Who, Moniker, Brazen Now
24.11 Zia Park 4 1000 ,5 Alejandro Medellin Z Marks The Spot, Sheza Hailstorm, New M
19.10 Albuquerque 2 1000 2,8 Alejandro Medellin Moniker, Brazen Now, Pudding
27.09 Albuquerque 2 914 3,9 Alejandro Medellin Wedding Groom, Brazen Now, Finglas Lad

5
Box: 5
ML: 16,0

56.20

Runtoday
6j. rotbraun W (Runhappy - Artistic Life)

Trainer: Sherri Leanne Laing
Besitzer: Murray Clearsky

Kody Kellenberger

08.12 Turf Paradise 6 1100 42,4 Neville Stephenson Yes He Can, Immelmann, Star Entry
23.07 Assiniboia 4 1200 11,9 Sachin Parris Malibu S S, Exxel, Brody's Streak
14.07 Assiniboia 10 1500 67,5 Rachaad Knights Judo, Pinky Ring Bling, Fearless Soldier
24.09 Assiniboia 3 1200 3,4 Antonio Whitehall Exacting, Slew's Bak, Runtoday
20.08 Assiniboia 1 1100 6,9 Antonio Whitehall Runtoday, Jeff Fa Fa, Brody's Streak

6
Box: 6
ML: 11,0

56.20

Frostedbird
6j. grau/bra W (Frosted - Speckledbird)

Trainer: Gonzalo Anderson
Besitzer: Cates, Crystal And Anderson,

Alex M. Cruz

15.01 Turf Paradise 6 1300 8,5 Manuel Americano Godsend, Hail State, El Diamante Negro
09.12 Turf Paradise 8 1600 36,9 Carlos Montalvo The Black Strat, I'm Noble, Del Rayo
01.11 Ctd 1 1300 2,6 Dane Nelson Frostedbird, Wocka Wocka, Holy Belle
25.10 Ctd 5 1700 2,9 N'rico Prescod Papichulo, Frostedbird, Artistic Jewler
11.10 Ctd 6 1500 3,5 N'rico Prescod Race Home, Hard Diamond, Erlich

7
Box: 7
ML: 3,5

56.20

Halo Uncle
5j. rotbraun W (Mrazek - Mo Style)

Trainer: Juan Pablo Silva
Besitzer: Tijuana Racing Stables

Adrian Castellanos

17.01 Sunland Park 5 795 1,6 Jorge Carreno Blue Cheese Olive, Fire Bolt B, Ms Ferrari D
14.11 Del Mar 2 1000 1,4 Diego Herrera Evenerevenworse, Halo Uncle, Rhino
26.10 Santa Anita 2 1100 9,4 Diego Herrera Carol's Comic, Halo Uncle, Blue Cheese Oli
05.10 Los Alamitos 4 914 6,6 Ricardo Ramirez Good Vibes Only, Sharona's Wild Boy, Dutt
20.09 Lrc 2 1100 ,8 Geovanni Franco Fly Zapper, Halo Uncle, Alan's Conquest

8
Box: 8
ML: 6,0

56.20

Hey Now
7j. rotbraun W (Richard's Kid - Feel The Rush)

Trainer: Ryan Kenney
Besitzer: Bray, Regan And Kenney, Syl

Karlo Lopez

26.12 Turf Paradise 2 1100 4,0 Sachin Parris Classic Cinema, Hey Now, A View From Ab
08.08 Prairie Meadows 7 1200 12,3 Karlo Lopez Medicine Tail, Captivated Drama, You Vee 
21.07 Prairie Meadows 1 1100 3,2 Alfredo Triana, Jr. Hey Now, Going In Style, Skip The Line
17.04 Turf Paradise 8 1300 21,9 Kevin Krigger Lansdowne , Knightline, Rhodesia
12.03 Turf Paradise 7 1200 13,3 Karlo Lopez Golden Ale, Ultimate, Welton

9
Box: 9
ML: 4,5

56.20

Tenth Street Don
7j. rotbraun W (Practical Joke - Majestic Marq

Trainer: Wade Rarick
Besitzer: Wade Rarick

Orlando Mojica

17.12 Remington Park 3 1300 2,2 Richard Eramia R Doc, Ammenthedestroyer, Tenth Street D
16.10 Remington Park 4 1300 11,9 Richard Eramia Zohere, Lea Me Be, Bling Mountain
27.09 Remington Park 7 1300 10,2 David Cabrera Prayforpeace, Soul Sacrifice, Team Gormle
23.08 Canterbury Park 2 1200 29,9 Karlo Lopez Mad House, Tenth Street Don, Haunted Haz
09.07 Canterbury Park 7 1400 16,5 Constantino Roman Classify, Coastal Kid, Dr. Storm

Ergebnis: Quoten:
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7
00:00

1600 m
19.000 

Flach

Race 7
Rennpreis: 19.000

1
1600

Box: 1
ML: 4,0

55.30

Dr. Ray D.
5j. kastanie S (Constitution - Zia Zia Zia)

Trainer: Robertino Diodoro
Besitzer: Charles Garvey

Orlando Mojica

08.11 Remington Park 2 1600 1,6 Ramon Vazquez She'sskysthelimit, Dr. Ray D., Kentucky Ang
20.09 Remington Park 1 1000 2,8 Ramon Vazquez Dr. Ray D., Lady Crush, Bling It To Me
28.08 Remington Park 6 1100 1,1 Ramon Vazquez Izatiz, On The Bridle, Go Purple
06.07 Lone Star 3 1000 1,5 Ramon Vazquez Wec Keah, Bling It To Me, Dr. Ray D.
15.06 Lone Star 2 1000 5,0 Ramon Vazquez Fancy Caber Neigh, Dr. Ray D., Glory O

2
Box: 2
ML: 6,0

55.30

Zippin Sevenz
8j. dunkelbr S (Coast Guard - Go Jackie Go)

Trainer: Frank Lucarelli
Besitzer: McKee, Josh, Bresko, Aaron 

Kiaman McGregor

15.12 Turf Paradise 2 1600 9,3 Kiaman McGregor Platinum Diva, Zippin Sevenz, Catalina Coc
02.12 Turf Paradise 4 1200 12,3 Kiaman McGregor I'm Telling Mom, Fun Money, Ima Margarita 
13.10 Grp 2 1200 1,0 Kiaman McGregor Miss Dynamic, Zippin Sevenz, Diamond De
28.09 Grp 1 1200 ,6 Kiaman McGregor Zippin Sevenz, Union Coach, Greatful Attitu
07.09 Emerald Downs 4 1700 6,5 Kiaman McGregor Aloha Breeze, Ima Margarita Girl, Stay Sass

3
Box: 3
ML: 5,0

55.30

Peak Earnings
5j. rotbraun S [UK] (Kingman - Sans Equivoqu

Trainer: Robertino Diodoro
Besitzer: Christopher S. Nolan

Guillermo Rodriguez

29.11 Fair Grounds 10 1100 61,2 Emanuel Nieves Big Trouble, Cart Girl Sam, Serving Time
01.11 Remington Park 3 1500 2,5 Ramon Vazquez Our Davina, Doudoudouwanadance, Peak E
28.09 Remington Park 9 1700 16,9 Stewart Elliott Sabalenka, Neom Beach, Lucky Speech
12.09 Remington Park 1 1600 1,9 Ramon Vazquez Peak Earnings , Cafezinho, Sabres
27.06 Lone Star 2 1700 2,3 Ramon Vazquez Ziti , Peak Earnings (GB), Catalyst

4
Box: 4
ML: 11,0

55.30

Union Dolly
7j. rotbraun S (Constitution - Two Quarters)

Trainer: Hugo Rodriguez
Besitzer: AJM Racing, Inc. And Walters

Manuel Americano

02.11 Hawthorne 1 1000 2,3 Alexander Bendezu Union Dolly, Hialeah Hottie, Chrome Attack
16.10 Hawthorne 4 1500 20,5 Alexander Bendezu Miss River Rat, Roar Of Silence, Desert Glo
04.09 Hawthorne 1 1100 3,2 Alexander Bendezu Union Dolly, Frosted Eclair, More Than A Di
24.08 Hawthorne 6 1500 3,0 Julio Felix My Lady Slew, Lotta Roses, April's Gem
07.08 Hawthorne 5 1600 5,0 Israel Hernandez Miss River Rat, Freedom Lass, Midnight Bel

5
Box: 5
ML: 5,5

55.30

Zisisit
7j. rotbraun S [IE] (Zoffany - Watsdaplan)

Trainer: Isaiah Ortiz
Besitzer: Beckham Ranch

Glenn W. Corbett

23.10 Woodbine 8 1400 20,1 Keveh Nicholls Bessie Abott , Ella It Is, Two Sip Sally
05.10 Woodbine 6 1700 5,6 Keveh Nicholls Workout Affair, Mikelle, Cozy Curlin Kitten
21.09 Woodbine 5 1600 10,5 Keveh Nicholls And One More Time, Shotgun Wedding, Wa
24.08 Woodbine 2 1700 2,4 Rafael Hernandez War Painter, Zisisit , Destiny Ro
01.08 Woodbine 4 1600 1,2 Rafael Hernandez Flying Black, Speedy Freeze, Kitten's Roma

6
Box: 6
ML: 7,0

55.30

Guiltyofhavingfun
4j. rotbraun S (Sir Prancealot - X S Gold)

Trainer: Chad K. Story
Besitzer: Rogitz, Andrew, Rogitz, Leo, 

Frank T. Alvarado

05.01 Turf Paradise 1 1500 1,7 Frank Alvarado Guiltyofhavingfun, Dutton Street Girl, Port El
23.12 Turf Paradise 1 1600 ,8 Isaias Enriquez Guiltyofhavingfun, Coconut Dreams, Not A 
29.11 Turf Paradise 6 1600 2,6 Daniel Vergara Church Pew, Marinas Tina , Caitlin Fever
19.10 Santa Anita 4 1300 7,8 Kyle Frey Baela, Lady Rider, True Patriot
23.08 Del Mar 10 1600 7,0 Kyle Frey Shezmisbehaving, Garden Party, True Patri

7
Box: 7
ML: 4,5

55.30

Platinum Diva
5j. grau/bra S (Treasure Beach - Platinumplus)

Trainer: Alexis Silva-Martinez
Besitzer: Jane Catherine Maller

Karlo Lopez

15.12 Turf Paradise 1 1600 1,4 Karlo Lopez Platinum Diva, Zippin Sevenz, Catalina Coc
15.11 Turf Paradise 1 1600 ,6 Orlando Mojica Platinum Diva, Island Jive, Dontmesswithtes
06.09 Louisiana Downs 1 1670 2,0 Emanuel Nieves Platinum Diva, In B. J.'S Honor, Molto Vino
15.08 Remington Park 3 1500 1,9 Ramon Vazquez She'sskysthelimit, Ready, Platinum Diva
27.06 Lone Star 4 1700 3,8 Luis Reyes Ziti , Peak Earnings (GB), Catalyst

Ergebnis: Quoten:
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8
00:27

1100 m
12.000 

Flach

Race 8
Rennpreis: 12.000

1
1100

Box: 1
ML: 16,0

54.90

Margot's Effort
3j. rotbraun S (Ez Effort - Witty Biddy)

Trainer: Matthew M. Fales
Besitzer: Rodolfo Romero

Blake Nunnally

08.01 Turf Paradise 6 1000 7,4 Blake Nunnally Standard Pressure, Evans Valley Girl, Wine

2
Box: 2
ML: 21,0

54.90

Angel's Effort
3j. dunkelbr S (Ez Effort - Listentoyourangels)

Trainer: Jorge Duarte-Noriega
Besitzer: Mocson Racing LLC

Kody Kellenberger

15.01 Turf Paradise 9 1200 91,9 Kody Kellenberger Secret Insanity, Ez Cowboy, Pi Time
29.12 Turf Paradise 9 1300 48,3 Kiaman McGregor Cheekwood, Danzing Mist, Miss Madame
09.12 Turf Paradise 8 1200 88,5 David Martin Rascally Rabbit, Western Feel, Smart Altern
10.11 Turf Paradise 10 1000 50,7 Carlos Montalvo Barbara's Moon, Run Your Mouth, Danzing 
31.08 Swf 6 1100 13,8 Cash Ramey Subtle Hooligan, Tmt All Inclusive, Thoroug

3
Box: 3
ML: 6,0

54.90

Bakken It Up
3j. rotbraun S (Bakken - Windy)

Trainer: Vann Belvoir
Besitzer: Fantasy Farms

Frank T. Alvarado

4
Box: 4
ML: 11,0

54.90

Winendineher
3j. grau/bra S (The Factor - Rocky Headland)

Trainer: Robert Baze
Besitzer: Betz, Christi, Baze, Robert An

Karlo Lopez

08.01 Turf Paradise 3 1000 5,4 Karlo Lopez Standard Pressure, Evans Valley Girl, Wine
27.07 Emerald Downs 7 1000 21,9 Alex Cruz Subtle Shimmer, Lotsa Kitty, Scarlett Letter
12.07 Emerald Downs 7 1000 30,9 Kevin Orozco Deep Desires, Bewitching Joy, Scarlett Lett

5
Box: 5
ML: 5,0

54.90

Thebiggerthebetter
3j. rotbraun S (Instagrand - Diamonds R)

Trainer: Wade Rarick
Besitzer: George Todaro

Carlos Montalvo

26.12 Turf Paradise 5 1100 1,5 Carlos Montalvo Smart Alternative, Arizona Rose, Jana Sue
16.08 Emerald Downs 6 1100 13,9 Carlos Montalvo Shes Vals Barkley, Candy Creek, She's Bac
26.07 Emerald Downs 4 1000 3,8 Carlos Montalvo Bewitching Joy, Right And Tight, Boujee Brit

6
Box: 6
ML: 7,0

54.90

Mo'o Lio
3j. rotbraun S (Twirling Candy - In The Lee)

Trainer: Shawn H. Davis
Besitzer: Shawn H. Davis

Alex M. Cruz

31.10 Remington Park 8 1500 13,1 Santos Rivera Faye's Gold, Sugar Hill, Depencier
03.10 Remington Park 4 1000 3,8 Jose Alvarez Toddy, Girls Knicks Now, Becky Is Sexy
05.09 Remington Park 6 1200 7,3 Alex Gonzalez Tiz A Ten I See, Knickleandime, Harvey's Fi
11.07 Lone Star 6 1100 21,5 Erik Asmussen El Sunshine, Tiz A Ten I See, Via

7
Box: 7
ML: 16,0

54.90

Nurse Lucy
3j. kastanie S (Lexitonian - Magnificent Song)

Trainer: Kevin Eikleberry
Besitzer: Richard Perkins

Glenn W. Corbett

29.12 Turf Paradise 5 1300 13,4 Carlos Montalvo Cheekwood, Danzing Mist, Miss Madame
26.09 Prairie Meadows 8 1100 36,0 Kevin Roman Mistletolee, Hurrikane Warning, Danzing Mi
16.08 Prairie Meadows 3 1000 4,4 Kevin Roman Vinno Ronnie, She's Never Wrong, Nurse L

8
Box: 8
ML: 13,0

54.90

Cyclone Blast
3j. dunkelbr S (Typhoon Slew - Swiss Gem)

Trainer: Dayson Lavanway
Besitzer: Maria T. Gonzalez-Delgadillo

Hannah Leahey

9
Box: 9
ML: 4,0

54.90

More Trouble
3j. kastanie S (Vino Rosso - Uno Trouble Mak

Trainer: Howard F. Gibson
Besitzer: HX3 Incorporated

Adrian Castellanos

14.01 Turf Paradise 6 1100 8,7 Adrian Castellanos Knaughty Knight, Western Feel, Hidden Bea
10.08 Emerald Downs 3 1000 21,8 Adrian Castellanos Bobs Honey, Lotsa Kitty, More Trouble
27.07 Emerald Downs 4 1000 11,2 Kiaman McGregor Subtle Shimmer, Lotsa Kitty, Scarlett Letter

10
Box: 10
ML: 21,0

54.90

Kissed Lips
3j. dunkelbr S (Mo Forza - Handfull)

Trainer: Neil A. Koch
Besitzer: Neil A. Koch

Kiaman McGregor

29.12 Turf Paradise 7 1300 35,9 Kevin Krigger Cheekwood, Danzing Mist, Miss Madame
19.09 Lrc 6 1100 22,3 Cristobal Herrera If Not For Cas, Big Coin, Tina's Princess

11
Box: 11
ML: 16,0

54.90

Hot Summer Breeze
3j. kastanie S (Stay Thirsty - Winemenow)

Trainer: Frank Lucarelli
Besitzer: Ackerman, Jerry, Clark, Kare

Isaias D. Enriquez

10.08 Emerald Downs 10 1000 43,6 Kiaman McGregor Bobs Honey, Lotsa Kitty, More Trouble
27.07 Emerald Downs 8 1000 12,2 Isaias Enriquez Subtle Shimmer, Lotsa Kitty, Scarlett Letter
22.06 Emerald Downs 8 1000 27,8 Kiaman McGregor Falling Leaves, Candy Creek, Chica Tigre

12
Box: 12
ML: 11,0

54.90

Lotsa Kitty
3j. dunkelbr S (Lotsa Mischief - My Indy Kitty)

Trainer: Scott Tubbs
Besitzer: Circle T Racing, Haahr, Steve

Jose Mariano Asencio

14.01 Turf Paradise 8 1100 32,4 Glenn Corbett Knaughty Knight, Western Feel, Hidden Bea
26.12 Turf Paradise 6 1100 3,2 Harry Hernandez Smart Alternative, Arizona Rose, Jana Sue
09.12 Turf Paradise 4 1200 8,1 Harry Hernandez Rascally Rabbit, Western Feel, Smart Altern
06.09 Emerald Downs 7 1100 2,9 Carlos Montalvo Mimi Kai, Southern Anton, Candy Creek
24.08 Emerald Downs 2 1100 1,1 Julien Couton Tiosimage, Lotsa Kitty, Sparkley Barkley

Ergebnis: Quoten:


